Протокол № 297
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»

(Ассоциация СРО «ОИОТК»)
г. Москва
                   «20» июня 2016 г.
Присутствовали:
1. Воробьев Сергей Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК»,
2. Андреенко Юрий Юрьевич - член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК»,

3. Шуховцев Илья Владимирович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК»,
4. Толстокорый Дмитрий Александрович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК»,

5. Воробей Андрей Викторович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».

Приглашена:

Мальцева Ольга Викторовна, Генеральный директор Ассоциации СРО «ОИОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О заключении дополнительного соглашения к договору страхования гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (далее – Договор страхования) №1500BD40R0712 от «25» июня 2015 г.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О заключении дополнительного соглашения к договору страхования гражданской ответственности, которая может наступить в случае причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (далее – Договор страхования) №1500BD40R0712 от «25» июня 2015 г.
Докладчик: Мальцева О.В., которая сообщила следующее:

В связи со вступлением в члены Ассоциации СРО «ОИОТК», изменением регистрационных данных, а также в связи с исключением ряда организаций из членов  Ассоциации СРО «ОИОТК», необходимо заключение дополнительного соглашения к Договору страхования и внесение изменений в приложение № 3 к Договору страхования.

Постановили: Заключить дополнительное соглашение к Договору страхования.

1) В связи с прекращением членства в Ассоциации СРО «ОИОТК» пункты  100 и  106 приложения № 3 к Договору страхования № 1500BD40R0712 от «25» июня 2015 г. изложить в следующей редакции:

	№ п.п.
	Полное наименование организации
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Страховая сумма (лимит ответственности), руб.
	Примечание

	100
	Общество с ограниченной ответственностью

«КапСтройСервис»
	5003094782
	5 000 000,00
	Прекращено членство 31 марта 2016 г.

	106
	Общество с ограниченной ответственностью

 «Инвестиционно-Инжиниринговая Компания «Алнаир»
	3664053220
	5 000 000, 00
	Прекращено членство 29 марта 2016 г.

2) В связи с изменением наименования членов Ассоциации СРО «ОИОТК» пункт  19 приложения № 3 к Договору страхования № 1500BD40R0712 от «25» июня 2015 г. изложить в следующей редакции:

	№ п.п.
	Полное наименование организации
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Страховая сумма (лимит ответственности), руб.
	Примечание

	19
	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский государственный университет путей сообщения Императора Николая II»
	7715027733
	5 000 000,00

3) Дополнить приложение № 3 к Договору страхования № 1500BD40R0712 от «25» июня 2015 г.  следующими пунктами:

	№ п.п.
	Полное наименование организации
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Страховая сумма (лимит ответственности), руб.
	Примечание

	110
	Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-Проектная Компания»
	3666186360
	5 000 000,00

	111
	Общество с ограниченной ответственностью «КАПШИН»
	7701833109
	5 000 000,00

4) Изменения вступают в силу

- в отношении раздела 1 настоящего соглашения - с даты исключения организаций, перечисленных в пунктах  100 и  106 приложения № 3 к Договору страхования № 1500BD40R0712 от «25» июня 2015 г., из реестра членов Ассоциации СРО «ОИОТК»;

- в отношении раздела 2 настоящего соглашения - с  даты выдачи свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанной организациям, содержащих соответствующие изменения;

- в отношении раздела 3 настоящего соглашения - с  даты выдачи свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства указанным организациям.

5) Дополнительное соглашение к Договору страхования вступает в силу с 21.06.2016 г.

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации

 Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских организаций
транспортного комплекса»                                                                    ________________  /С.А. Воробьев/

Генеральный директор
 Ассоциации

Саморегулируемой организации
«Объединение изыскательских организаций
транспортного комплекса»                                                                    ________________ /О.В. Мальцева/
PAGE
1